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Nr. llll. Dt. 22. 07. 2020

Bazuar n€ nenin 6, pika 2, te Rregullores "Per organizimin e zgjedhjeve per autoritetet
dhe organet drejtuese ne Universitetin "Eqrem Qabej" Gjirokast€r, Krz

1.

VENDOSI

P€r efekt sigurie dhe p€r t€ shmangur cdo lloj problematike me kutite e votimit,
menj€here pas vendimit te marre p€r mbylljen e procesit td votimit, te gjitha kutitd aktive
t€ votimit n0 ambientet e secil€s qender votimi do td mbyllen nd pjesen e hapur me flet€
te bardhd formati A4, te fiksuar nd te dy andt me plastelin€ OtrJie rulosur me kodin e
siguris€ qd esht€ pdrdorur ne hapje p€r secilen kuti. Kutit€ do te qendrojn€ ne kete
gjendje deri ni: momentin kur te vijd nadha e numdrimit te tyre sipas percalrtimeve nd
Rregullore.

Kodet e sigurise n€ mbyllje do te p€rdoren vet€m ne p€rfundim t€ procesit t€ numerimit,
kur kutit€ e votimit sipas kategorive shnddrrohen ne kuti te materialeve zgjedhore, sipas
percaktimit n€ Vendimin e KIZNT. 1 l, datd 22.07 .2020.
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